Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 001/2016 – GTPC/SUPEG

Comunicado 001, de 17 de março de 2016

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital Nº 001/2016 – GTPC/SUPEG de 11 de janeiro de 2016 torna pública

a  lista  de  inscrições  deferidas  e  indeferidas  para  o  curso  de  Pós-Graduação  Lato  Sensu  em

CONCESSÕES E PARCERIAS COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de Inscrição Candidato

001 ROBERTA RODRIGUES COSTA

002 ADRIANO ABREU DE CASTRO

004 MARIA DO CARMO RODRIGUES PÓVOA

005 JEAN MARCK BARBOSA

006 CIBELE ROCHA DE ABREU

007 LAYANY RAMALHO LOPES SILVA

009 VANDERLEI CASSIANO LOPES JUNIOR

014 ANTONIA DE PÁDUA VICENTE SANTANA

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº de Inscrição Candidato

003 EDIR LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR *

008 IRINESA MACHADO LIMA *

010 NEUSA MARIA RAVAROTO **

011 TATIANA MARCELLI FARIA *

012 EMILZE BALDUINA DE CARVALHO *

013 JOSÉ MARTINS VIEIRA *

016 KLEBER PEDRO PIRES *

* Estão excluídos do processo seletivo, por não comprovação do subitem 1.4. do Edital.

** Inscrição Nº 010 – candidata excluída do processo seletivo, por não comprovação do subitem

3.1. alínea a) do Edital.

Observação:  o  Nº  de  inscrição  015  foi  desconsiderado  por  não  ter  sido  utilizado  por  nenhum

candidato.

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
SECRETÁRIO DE ESTADO

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ
SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 17 de março de 2016
________________________________________________________________________________________________

     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259
74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 1